Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO N° 52/2023
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

JAIRO ANTONIO LUFT, Prefeito Municipal em Exercício, no Município de São Miguel da Boa Vista
(SC), torna público, o deferimento da decisão da Comissão Municipal de Licitações, quanto ao
julgamento fase de habilitação do Processo Licitatório 52/2023, bem como, pela manutenção da
inabilitação da empresa Presta Pre-Moldados Estabilizados Ltda nos termos constantes da Ata da
Comissão, do dia 28 de novembro de 2023, Processo Licitatório que tem por finalidade a contratação
de empresa para execuções calçada pública em várias ruas do Município, com área total de
3.468,10m2 com fornecimento dos materiais, conforme memoriais descritivos, orçamentos e
projetos de engenharia elaborados pelo setor de engenharia da Amerios.

Assim, torno público, por meio deste, a continuidade do referido procedimento licitatório, com a
abertura do envelope da proposta de preço da empresa habilitada neste Processo Licitatório, qual
seja, a empresa Elio Kettermann, que irá acontecer às 08h00min do dia 08/12/2023 no Setor de
Licitações deste Município, situado à Rua São Luiz, 210, Centro, São Miguel da Boa Vista/SC.

Ficam por meio deste, convidados as empresas participantes, bem como demais interessados em
acompanhar a continuidade do Processo Licitatório. Comunique-se via telefone e e-mail, as empresas
interessadas quanto a data e horários designados. São Miguel da Boa Vista (SC), 29 de novembro de
2023.

JAIRO ANTONIO LUFT – Prefeito Municipal em Exercício.